PUBLICAÇÕES NO CLASSIFICADOS:
 De Segunda à Sexta recebimento até às 13 horas

    Fechamento às 14 horas

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 90020/2024 - UASG 80015

Nº Processo: 5375/2023. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de uniformes
para atender os Agentes da Polícia Judicial do TRT da 14a Região, de acordo com as
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.. Total
De Itens Licitados: 20. Edital: 11/07/2024 das 08h00 às 17h59. Endereço: Rua Almirante
Barroso, 600 Bairro Mocambo, Mocambo- Porto Velho/RO
ouhttps://www.gov.br/compras/edital/80015-5-90020-2024. Entrega das Propostas: a partir
de 11/07/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 24/07/2024
às 11h00 no site www.gov.br/compras.

JOSE LUIZ DE OLIVEIRA
Pregoeiro

EXTRAVIO
A Empresa Lac 10 (Indústria e Comércio de Laticínios LTDA) devi-
damente inscrita no CNPJ sob nº 33.725.208/0001-27, na pessoa
do sócio administrador Edicarlos Antônio de Sá Teles informa o ex-
travio das seguintes folhas de cheques: n° 9972, n° 9991, n° 9993
ambos da cooperativa de crédito Sicoob Amazônia, agência 3315
em Cacaulândia/RO, bem como as folhas de cheques: n° 7989 e n°
8015 da cooperativa de crédito Sicoob Centro, agência 3337 em Co-
lina Verde/RO. Conforme boletim de ocorrência nº 00107597/2024
solicitamos que se alguém se opor entrar em contato pelo telefone
(69) 99346-6293.

Nº709135

Publicação do Recebimento da LAO
A ECORONDONIA AMBIENTAL S/A, com a sede localizada na
Rua da Beira, nº 6730, Bairro Jardim Eldorado, no município de
Porto Velho-RO, CNPJ n. 54.896.363/0001-86 torna público que
recebeu da SEMA – Secretaria Municipal de Meio Ambiente, em
03/07/2024, da Licença de Operação (LO) Nº 56 SOL/DLA das ati-
vidades de Coleta de resíduos Não-perigosos e perigosos; além do
Tratamento e disposição de resíduos Não-perigosos e perigosos,
do processo de NºSUL.0000001072/2017-E.

Nº7091131

Pedido de Renovação da Licença de Operação (LO)
O Residencial Golden, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no cadastro nacional de pessoa jurídica – CNPJ n. 24.809.544/0001-
67, localizada na R. Pirapitinga, nº 7716, Bairro Lagoa, CEP.:76.801-
180, no município de Porto Velho-RO, torna público que requereu
a Renovação da Licença Ambiental de Operação, nº 461/DLA,
por meio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMA, em
10/17/2024, referente ao processo n. 16.0499/2016 da atividade de
condomínios prediais, além de solicitar a alteração de titularidade
do processo e da Licença obtida em nome da construtora GOLDEN
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA.

Nº7091131nº7091141

7ª Região
Núcleo Mestre Pojó

Sediada na Rua Alvorada N° 242 – Bairro São Luiz, Distrito de Extrema

Município de Porto Velho/RO – CNPJ: 11.270.286/0001-41
sec.mestrepojo@udv.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O CENTRO ESPÍRITA BENEFICENTE UNIÃO DO VEGETAL,

NÚCLEO MESTRE POJÓ, por seu representante Sr. Cleiton Sena Silva, na forma da

Lei, CONVOCA Assembleia Geral Extraordinária, por meio do presente edital, todos os

associados deste Centro, para que será realizada na Rua Alvora, n. 242, bairro São Luiz,

Distrito de Extrema, Cidade de Porto Velho- RO, às 15h00min horas do dia 20 de julho

de 2024, com a seguinte ordem do dia:

1.  Reativação do Centro, que se encontra desativada desde 2015;

2. Mudança da Razão Social;

3. Alteração do respectivo Estatuto;

4. Eleição e Posse da nova diretoria para mandato de 2024/2027

5. Outras deliberações

Distrito de Extrema, Porto Velho-RO 10 de Julho de 2024

_____________________________________________________________________
CENTRO ESPIRITA BENEFICENTE UNIÃO DO VEGETAL NÚCLEO MESTRE POJÓ

nº7091142

Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de
Rondônia

Rua Paulo Macalão, n° 4675, Bairro Flodoaldo Pontes
Pinto.

76820-454 - Porto Velho-RO
rondonia.coop.br   Tel: (69) 3224-6116

1

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO

COOPERATIVISMO NO ESTADO DE RONDÔNIA
SESCOOP/RO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024

Serviço: Contratação de empresa jurídica especializada em serviços
para confecção de camisetas personalizadas para atender a
demanda das ações da área finalística do SESCOOP/RO, conforme
discriminado no Termo de Referência, do Edital 014/2024.  Início do
Acolhimento das propostas será no dia 12/07/2024 às 08h00min.
Limite do Acolhimento 26/07/2024 às 09h00min. Data do Pregão e
horário da disputa: 26 de julho de 2024 às 10h00min (para todas
as referências de hora será observado o horário de Brasília). Local:
www.licitanet.com.br. O Edital encontra-se à disposição dos
interessados a partir do dia 12/07/2024 no SESCOOP/RO, situado
na Rua Paulo Macalão, nº 4675, Bairro: Flodoaldo Pontes Pinto,
CEP. 76.820-454 – Município de Porto Velho/RO - Fone: (69)
3224-6116, das 08h às 12h e das 14h às 17h de segunda a sexta-
feira, no site www.rondonia.coop.br e no portal www.licitanet.com.br.
Demais informações podem ser solicitadas através do e-mail:
licitacao@rondonia.coop.br.

Arthur Nogueira Prado

Presidente
CPL - SESCOOP/RO

nº7091143

www.sgc.com.br

a 7Publicações Sexta-feira, 12 de julho de 2024